8.2.2.1 Dispositivi a linea fissa	Non applicabile	
8.2.2.2 Sistemi di comunicazione wireless	Non applicabile	
8.3 ICT fisso	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>
8.3.2.1 Accesso frontale in alto senza ostacoli	Non applicabile	
8.3.2.2 Accesso frontale in basso senza ostacoli	Non applicabile	
8.3.2.3.1 Superficie libera	Non applicabile	
8.3.2.3.2 Accesso frontale con ostacoli (< 510 mm)	Non applicabile	

Criteri	Livelli di conformità	Annotazioni
8.3.2.3.3 Accesso frontale con ostacoli (< 635 mm)	Non applicabile	
8.3.2.4 Larghezza dello spazio per ginocchia e piedi	Non applicabile	
8.3.2.5 Spazio per i piedi	Non applicabile	
8.3.2.6 Spazio per le ginocchia	Non applicabile	
8.3.3.1 Accesso laterale in alto senza ostacoli	Non applicabile	
8.3.3.2 Accesso laterale in basso senza ostacoli	Non applicabile	
8.3.3.3.1 Accesso laterale con ostacoli (< 255 mm)	Non applicabile	
8.3.3.3.2 Accesso laterale con ostacoli (< 610 mm)	Non applicabile	
8.3.4.1 Cambiamento di livello	Non applicabile	
8.3.4.2 Superficie libera o area operativa	Non applicabile	
8.3.4.3.2 Avvicinamento frontale	Non applicabile	
8.3.4.3.3 Avvicinamento laterale	Non applicabile	
8.3.5 Visibilità	Non applicabile	
8.3.6 Istruzioni per l'installazione	Non applicabile	
8.4 Parti azionabili meccanicamente	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>
8.4.1 Tasti numerici	Non applicabile	

Criteri	Livelli di conformità	Annotazioni
8.4.2.1 Metodi di funzionamento delle parti meccaniche	Non applicabile	
8.4.2.2 Forza di funzionamento delle parti meccaniche	Non applicabile	
8.4.3 Chiavi, biglietti e carte tariffarie	Non applicabile	
8.5 Indicazione tattile della modalità vocale	Non applicabile	

Capitolo 9: Web (si applica anche a 10, 11 e 12)

Corrispondente a WCAG 2.2 Livello A

Criteria	Conformance level	Remarks and explanations
1.1.1 Non-text Content	Partially supports	Some images, icons, or other non-text content do not have a text description.
1.2.1 Audio-only and Video-only (Prerecorded)	Supports	
1.2.2 Captions (Prerecorded)	Supports	
1.2.3 Audio Description or Media Alternative (Prerecorded)	Supports	
1.3.1 Info and Relationships	Partially supports	In some cases, the structure or meaning of content is shown only visually and is not coded so assistive tools can read it.

1.3.2 Meaningful Sequence	Supports	
1.3.3 Sensory Characteristics	Supports	
1.4.1 Use of Color	Supports	
1.4.2 Audio Control	Supports	
2.1.1 Keyboard	Partially supports	Some features cannot be used with a keyboard.
2.1.2 No Keyboard Trap	Supports	
2.1.4 Character Key Shortcuts	Supports	
2.2.1 Timing Adjustable	Supports	
2.2.2 Pause, Stop, Hide	Supports	
2.3.1 Three Flashes or Below Threshold	Supports	
2.4.1 Bypass Blocks	Partially supports	There is no way to skip blocks of content that repeat on many screens.
2.4.2 Page Titled	Supports	
2.4.3 Focus Order	Partially supports	When users tab through content, the focus order does not match the meaning or how things work.
2.4.4 Link Purpose (In Context)	Supports	
2.5.1 Pointer Gestures	Supports	
2.5.2 Pointer Cancellation	Supports	
2.5.3 Label in Name	Supports	

2.5.4 Motion Actuation	Supports	
3.1.1 Language of Page	Supports	
3.2.1 On Focus	Supports	
3.2.2 On Input	Supports	
3.2.6 Consistent Help	Supports	
3.3.1 Error Identification	Supports	
3.3.2 Labels or Instructions	Partially supports	There are no labels or instructions when the user must enter data.
3.3.7 Redundant Entry	Supports	
4.1.1 Parsing	Supports	
4.1.2 Name, Role, Value	Partially supports	Some components do not pass their name, role, state, or value to assistive tools, or do not notify them of changes.

Corrispondente a WCAG 2.2 Livello AA

Criteria	Conformance level	Remarks and explanations
1.2.5 Audio Description (Prerecorded)	Supports	
1.3.4 Orientation	Supports	
1.3.5 Identify Input Purpose	Supports	
1.4.3 Contrast	Partially supports	Text and images of text do not

(Minimum)		always have enough contrast, except for items like logos.
1.4.4 Resize text	Partially supports	Some text cannot be made twice as big without losing content or features (captions and text images excluded).
1.4.5 Images of Text	Supports	
1.4.10 Reflow	Supports	
1.4.11 Non-text Contrast	Partially supports	Some important components do not have a contrast ratio of at least 3:1 with nearby items.
1.4.12 Text Spacing	Supports	
1.4.13 Content on Hover or Focus	Supports	
2.4.5 Multiple Ways	Supports	
2.4.6 Headings and Labels	Supports	
2.4.7 Focus Visible	Partially supports	Some interactive elements have no visible focus indicator when using the keyboard.
2.4.11 Focus Not Obscured (Minimum)	Supports	
2.5.7 Dragging Movements	Supports	
2.5.8 Target Size (Minimum)	Partially supports	Some interactive targets are smaller than 24 × 24 pixels.
3.1.2 Language of Parts	Supports	
3.2.3 Consistent Navigation	Supports	
3.2.4 Consistent Identification	Supports	

3.3.3 Error Suggestion	Supports	
3.3.4 Error Prevention (Legal, Financial, Data)	Supports	
3.3.8 Accessible Authentication (Minimum)	Supports	
4.1.3 Status Messages	Supports	

Capitolo 10: Documenti non web

Criteri	Livelli di conformità	Annotazioni
10.0 Generalità (informativa)	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>
Dal 10.1.1.1 al 10.4.1.3	Vedere la sezione WCAG 2.2	Vedere le informazioni nella sezione WCAG 2.2
10.5 Posizionamento sottotitoli	Non applicabile	
10.6 Temporizzazione dell'audiodescrizione	Non applicabile	

Capitolo 11: Software

Criteri	Livelli di conformità	Annotazioni
11.0 Generalità (informativa)	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>
Dal 11.1.1.1 al 11.4.1.3	Vedere la sezione WCAG 2.2	Vedere le informazioni nella sezione WCAG 2.2
11.5 Interoperabilità con tecnologia assistiva	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>
11.5.1 Funzionalità chiusa	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>
11.5.2 Servizi di accessibilità	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>	<i>Cella di intestazione nessuna risposta richiesta</i>
11.5.2.1 Supporto del servizio di accessibilità della piattaforma per il software che fornisce un'interfaccia utente	Vedere da 11.5.2.5 a 11.5.2.17	Vedere le informazioni da 11.5.2.5 a 11.5.2.17
11.5.2.2 Supporto del servizio di accessibilità della piattaforma per le tecnologie assistive	Vedere da 11.5.2.5 a 11.5.2.17	Vedere le informazioni da 11.5.2.5 a 11.5.2.17
11.5.2.3 Uso dei servizi di accessibilità	Vedere da 11.5.2.5 a 11.5.2.17	Vedere le informazioni da 11.5.2.5 a 11.5.2.17
11.5.2.4 Tecnologia assistiva	Non applicabile	
11.5.2.5 Informazioni sull'oggetto	Non applicabile	
11.5.2.6 Riga, colonna e intestazioni	Non applicabile	

Criteri	Livelli di conformità	Annotazioni
11.5.2.7 Valori	Non applicabile	
11.5.2.8 Relazioni etichetta	Non applicabile	
11.5.2.9 Relazioni genitore-figlio	Non applicabile	
11.5.2.10 Testo	Non applicabile	
11.5.2.11 Elenco delle azioni disponibili	Non applicabile	
11.5.2.12 Esecuzione di azioni disponibili	Non applicabile	
11.5.2.13 Tracciamento degli attributi di focus e selezione	Non applicabile	
11.5.2.14 Modifica degli attributi di focus e selezione	Non applicabile	
11.5.2.15 Notifica delle modifiche	Non applicabile	
11.5.2.16 Modifiche di stati e proprietà	Non applicabile	
11.5.2.17 Modifiche di valori e testo	Non applicabile	